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LAUSUNTOPYYNTÖ NAANTALIN VANHANKAUPUNGIN RANNAN YLEISEN ALUEEN
SUUNNITELMAEHDOTUKSESTA

Naantalin Vanhankaupungin ja erityisesti Vanhankaupungin venesataman ympäristön ja
toimintojen kehittämiseksi on laadittu yleissuunnitelmaehdotus. Suunnitelma jaoteltiin
kolmeen tarkkuustasoon: 1. toimintojen määrittelyn alue, 2. tarkemman suunnittelun alue
ja 3. yksityiskohtaisen suunnittelun alue.

Yksityiskohtaisen suunnittelun alueen toiminnoiksi suunnitelmassa esitetään mm.
pienvenealtaisiin esiintymislavaa/vesisuihkuteosta, uusia kelluvia ja kiinteitä laituritasoja
sekä Kaivohuoneen ja Tuulensuojan väliselle aukiolle terassia mm. ravintola- ja
tapahtumakäyttöön. Siltapuistoon ja rantaan on suunniteltu pintamateriaalien laatutason
parantamista.

Myös Fleminginkatu ja Kaivotorin sisääntuloaluetta on suunnitelmassa kehitetty
kävelykeskeisemmäksi ja oleskeluun sopivammaksi alueeksi. Kaivokadun pysäköintialueelle
on suunnitelmassa esitetty uusi ajo Kaivokadulta ja nykyinen ajo Kaivotorin puolelta
suljettaisiin.

Pysäköintialue kivettäisiin ja aluetta voisi käyttää esim. tapahtumien aikana torimyyntiin.
Pyöräparkkeja on esitetty Kaivokadun pysäköintialueen lähelle, Fleminginkadun
istutusalueen viereen sekä Tuulensuojan päätyyn. Flemiginkadun aukiota on ideoitu paikalla
olleen Hauenkuono-nimisen rakennuksen mukaan. Nunnakadulle on esitetty automaattisia
ajoesteitä, jotka olisivat käytössä kesäaikaan. Ajoesteillä pyritään rajoittamaan
ajoneuvoliikenne vain huoltoajoon tai muuhun luvanvaraiseen ajoon Nunnakadulla.

Tekninen lautakunta hyväksyi 6.2.2019 Naantalin Vanhankaupungin rannan yleisen alueen
suunnitelmaehdotuksen (§6 /2019) ja päätti asettaa sen julkisesti nähtäville, sekä pyytää
lausuntoa siitä Maakuntamuseosta ja Vanhankaupungin toimikunnalta.

Naantalin kaupungin tekninen lautakunta pyytää lausuntoanne asiasta 18.3.2019
mennessä.
Lausunto pyydetään osoittamaan Naantalin tekniselle lautakunnalle ja toimittamaan se
osoitteella Naantalin kaupungin kirjaamo, PL 43, 21101 Naantali tai sähköpostiosoitteeseen
kirjaamo@naantali.fi
viimeistään 18.3.2019 kello 15.00

Lisätietoja suunnitelmasta antaa:
Yhdyskuntatekniikan päällikkö Mika Hirvi, puh. 050 464 9902
sähköposti: mika.hirvi@naantali.fi

Vanhankaupungin rannan yleissuunnitelma on julkisesti nähtävillä 18.2.– 4.3.2019
kaupungin kotisivuilla (www.naantali.fi/katusuunnitelmat) sekä kaupungintalolla
(Käsityöläiskatu 2, 4.krs)

Tietoa yleissuunnitelmasta verkossa:
http://aleksis.naantali.fi/poytakirjat/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=20193027
http://www.naantali.fi/liikenne/liikennesuunnittelu/fi_FI/Vanhankaupunginranta/
https://naantalinvanhakaupunki.fi/
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